

Rødvig's udvikling – din fremtid

Udviklingsplan for Rødvig blev vedtaget på Plan-og Teknikudvalgets møde den 8. marts 2016. Der indkom 8 høringsvar, heriblandt et fra Rødvig Borgerforening.

I Rødvig afholdtes 2 workshops, og udbyttet fra disse ligger bl.a. til grund for planen. Der var en overordentlig stor interesse og et engagement fra 150 borgere og denne positive energi, som således blev lagt i planen, skal vi nu frigive til reel handling. Planen skal ikke lægges i en mølpose, men medvirke til at gøre Rødvig til en by med udstråling og vilje til fortsat at være en af byudviklingsbyerne på Stevns som angivet i Kommuneplan 2013.

I sit høringsvar foreslog Borgerforeningen, at der mindst 1 gang årligt skal afholdes et møde mellem foreningen og udvalget med udgangspunkt i Udviklingsplanen. Forslaget blev positivt modtaget af udvalget, hvorfor foreningen nu ser frem til det første møde.

På den baggrund er det nu op til Rødvig's borgere at komme med deres bud på en prioritering af forslagene i udviklingsplanen. Foreningens bestyrelse kan dermed angive hvilke anlæg der ønskes fremmet, således at udvalgets langsigtede anlægsbudgetter omkring Rødvig får et indhold, som afspejler borgernes ønsker.

På Rødvig Lystbådehavn arrangerer Rødvig Borgerforening fredag den 30. september kl. 15-18 en udstilling med temaer fra Udviklingsplan Rødvig. Bestyrelsen for Borgerforeningen vil være til stede, og alle er velkomne til at kigge med og meget gerne kommentere udstillingen.

En stemmeseddel udleveres på udstillingen, og den giver alle muligheden for at prioritere blandt de angivne forslag. Det vil også være muligt at aflevere en lignende stemmeseddel, der er trykt i avisen eller som ligger i udvalgte butikker. Stemmesedlen kan inden d. 15. oktober 2016 afleveres i postkassen hos formanden Freddie Larsen, Au2Shop Rødvig, Vinkelvej 23. Man kan også maile stemmesedlen, der er vedlagt Rødvig Borgerforenings hjemmeside <http://www.rodvig.dk/index.php?id=1> under Dokumenter. Samme sted kan læses Borgerforeningens høringsvar.

Hele planen kan ses på http://stevns.dk/sites/default/files/udviklingsplan_for_roedvig_by_final_ptu_8.marts_0.pdf

Venlig hilsen

Freddie Larsen, fm. Rødvig Borgerforening